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Dimensions are shown: mm 
Specifications and dimensions subject to change
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CS-41001E Series
4-way Adjustable Direction Switch

Features/Benefits
• Designed for mirror control

•  Wire harness and connector easy to customize

• 4-way adjustable directions

Typical Applications
• Automotive

• Industrial

Materials
KNOB: ABS

COVER: ABS

TERMINAL: Brass, tin plated

NOTE: Specifications and materials listed above are for switches with standard options. 
For information on specific and custom switches, consult Customer Service Center.

d

c Lh

g

b C

Lv

Rh

MLR

MLR

e

a

f
Rv

GND

+Vcc

MUD

MUD

g f e d c

a b

P VIEW

R5

10

10

7.5

10

10

7.5

P

30

40

2025

28
35

35.7

20

11
.4

17.5

5.25
3.5

1.8

16

4.4

36.0 +0.10
 0

35
.7

+0
.10

 0

26.1

ABS

SCHEMATIC

39.3
36

35.7

Specifications
CONTACT RATING: 0.2 A @ 12 VDC 

OPERATING LIFE: 10,000 cycles

INSULATION RESISTANCE: 10 M Ω min. @ 500 VDC

DIELECTRIC STRENGTH: 500 V AC

OPERATING TEMPERATURE: –40ºC to +90ºC

OPERATING FORCE: L- OFF, R-OFF;  200 ±100 gf

 OFF-L, OFF-R; 400 ± 200 gf 

 4 Direction; 500 ± 200 gf 
 

PART NUMBER PACKAGING 

CS-41001-E 256 pieces



 

 

 

Мы молодая и активно развивающаяся компания в области  поставок 

электронных компонентов. Мы поставляем  электронные  компоненты  

отечественного и импортного производства напрямую от производителей и с 

крупнейших складов мира. 

Благодаря сотрудничеству с мировыми поставщиками мы осуществляем 

комплексные и плановые поставки   широчайшего   спектра электронных 

компонентов. 

Собственная  эффективная  логистика и склад в обеспечивает надежную 

поставку продукции в точно указанные сроки по всей России. 

Мы осуществляем  техническую поддержку нашим клиентам и 

предпродажную проверку качества продукции. На  все поставляемые продукты 

мы предоставляем  гарантию . 

Осуществляем поставки продукции под контролем ВП МО РФ на 

предприятия военно-промышленного комплекса  России , а также работаем в 

рамках 275 ФЗ с открытием отдельных счетов в уполномоченном банке. Система 

менеджмента качества компании соответствует требованиям ГОСТ ISO 9001.  

Минимальные сроки поставки, гибкие цены, неограниченный 

ассортимент  и индивидуальный подход к клиентам являются основой для 

выстраивания долгосрочного и эффективного сотрудничества с предприятиями 

радиоэлектронной промышленности, предприятиями  ВПК и научно-

исследовательскими  институтами России. 

С нами вы становитесь  еще успешнее! 

 

 

 

 

 

Наши контакты: 

Телефон: +7 812 627 14 35 

Электронная почта: sales@st-electron.ru 

Адрес: 198099, Санкт-Петербург,  

Промышленная ул, дом № 19, литера Н,  

помещение 100-Н Офис 331 

mailto:sales@st-electron.ru

